
 

ДЕКАНУ 

ФАКУЛТЕТА МЕДИЦИНСКИХ НАУКА 

У КРАГУЈЕВЦУ 

 
Комисија за припрему извештаја у саставу: 

 
1.  Проф. др Ирена Танасковић, ванредни професор за ужу научну област Хистологија и 

ембриологија Факултета медицинских наука у Крагујевцу, председник 

 
2.  Проф. др Предраг Чановић, редовни професор за ужу  научну  област Инфективне 

болести Факултета медицинских наука у Крагујевцу, члан 

 
3. Проф. др Небојша Арсенијевић, редовни професор за уже научне области  

Микробиологија  и имунологија и Основи онкологије Факултета медицинских наука у 

Крагујевцу, члан 

 

 
изабрана одлуком Декана Факултета медицинских наука у Крагујевцу броj 01-11308 од 

16.12.2012.године, размотрила је пријаве на конкурс за избор сарадника у настави за ужу 

научну област Хистологија и ембриологија објављен у новинама „Послови“од 

28.11.2012.године. 

 
На основу увида у конкурсну документацију, Комисија доноси следећи 

 

 

 

И З В Е Ш Т А Ј 

 
На расписани конкурс за сарадника у настави пријавило се тринаест кандидата: 

 

 

1. Др Ана Анђелић 

2. Др Страхиња Мрвић 

3. Др Бојана Стојановић 

4. Др Славица Минић 

5. Др Милена Јовановић 

6. Др Дејан Алексић 

7. Др Катарина Витошевић 

8. Др Јасмина Сретеновић 

9. Др Младен Игњатовић 

10. Др Јелена Миловановић 

11. Др Андријана Пузовић 

12. Др Лазар Дачић 

13. Др Романа Суша 



Од пријављених 13 кандидата, два кандидата не испуњавају услове за избор предвиђене 

Законом о високом образовању и Статутом Медицинског факултета у Крагујевцу, и то: 

 
-кандидат др Дејан Алексић, није студент докторских студија 

-кандидат др Младен Игњатовић није приложио доказ о уписаним Докторским академским 

студијама 

 

КАНДИДАТ 1: др Ана Анђелић 

 
1. Биографски подаци 

 

Кандидат др Ана Анђелић, доктор медицине, рођена је 02.06.1980. године у Крагујевцу. 

Средњу школу (Прва крагујевачка гимназија) завршила је у Крагујевцу. Основне студије 

медицине  започела је  на Медицинском факултету у Крагујевцу, где је и  дипломирала 

фебруара 2010. године са  просечном оценом 8,37. Након завршених студија обавила је 

обавезни лекарски стаж. Школске 2012/2013. уписала је Докторске академске студије на 

Факултету медицинских наука у Крагујевцу, изборно подручје Клиничка и 

експериментална интерна медицина. Од 2010-2012.  године  била  на  стручном 

оспособљавању и  усавршавању у Клиничком Центру Крагујевац, служба за снабдевање 

крвљу и крвним продуктима. Говори енглески и немачки језик. Познаје рад на рачунару 

(office пакет). 
 

 

2. Подаци о објављеним радовима 

 
2.1. Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и 

картографске публикације међународног значаја (категорија M10) 

 
2.1.1. Нема 

 
2.2. Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20) 

 
2.2.1. Нема 

 
2.3. Зборници међународних научних скупова (категорија М30) 

 
2.3.1. Нема 

 
2.4. Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске 

публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, 

библиографске публикације (категорија М40) 

 
2.4.1. Нема 

 
2.5. Часописи националног значаја (категорија М50) 

 
2.5.1. Andјelic А, Radojkovic I, Knezevic S, Knezevic M. Histopathotogical analysis of 

the estrogen and progestenon receptors regarding the size and degree ot differentiation of 



the invasive ductal carcinoma of the breast. Medicus 2003; 4: 19-23 M52; 1.5 бод 

 

 

2.5.2. Andјelic A, Radojkovic I, Knezevic S, Knezevic M. Аnalysis of the histotogical 

p rostate biopsy findings related to the number of specimens and biopsy 

procedure methods. Medicus 2005; 6: 66-70 M52; 1.5 бод 

 

2.5.3. Radojkovic I, Andјelic A, Knezevic S, Knezevic M. Morphometric quantitative and 

qualitative analysis of the coronary artheries and myocardium  in  the  ischaemic  heart  

disease  (IHD).  Medicus 2003; 4:  9-13 

                                                                                                   M52; 1.5 бод 
 

          2.6. Зборници скупова националног значаја категорија (М60) 

 
2.6.1. Radojkovic I, Andјelic A, Knezevic S. Histopathotogicai investigations of  the  

morphological  patterns  of  prostatic  intraepithelial  neoplasia  in  biopsy 

specimens. 46.  Kонгрес студената медицине и стоматологије, Котор 2005. 

p087. M64; 0,2 бода 

 

2.6.2. Radojkovic I, Andјelic A, Knezevic S. Primary neoplasm of the upper and lower 

urinary tract: histopathological analysis of 477 cases. 45. Kонгрес студената 

медицине и стоматологије, Будва 2004. p158 M64; 0,2 бода 

 
2.7.Магистарске и докторске тезе (категорија М70) 

 
              2.7.1. Нема 

 

2.8.Техничка и развојна решења (категорија М80) 

 
2.8.1. Нема 

 
2.9.Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90) 

 
2.9.1. Нема 

 
3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

 
Кандидат др Ана Анђелић у досадашњем научно-истраживачком раду објавила је 3 рада у 

научним  часописима националног значаја (М52), 2 сажетка у зборницима националних 

научних скупова (М64), и  на основу ових радова, остварила је 4,9 бодова. Не поседује 

педагошко радно искуство. 

 
4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању и Статутом Факултета медицинских наука 

 

Кандидат др Ана Анђелић, испуњава све остале услове за избор у звање сарадник у настави 

предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Факултета медицинских наука: има 

просечну оцену већу од осам и студент је Академских докторских студија. 

 



 

 

 

.КАНДИДАТ 2: др Страхиња Мрвић 

 

1. Биографски подаци 

 

Кандидат др Страхиња Мрвић, доктор медицине, рођен j e  27.02.1984. године у Билећи. 

Основну и средњу школу (Медицинска школа „Београд”- физиотерапеутски  техничар) 

завршио је у Београду. 2004/2005. године уписао је Медицински факултет у Крагујевцу, а 

2012. године дипломирао са просечном оценом 8,61. Након завршеног студирања обавио је 

обавезан  лекарски стаж. Школске 2012./2013. Уписао је Докторске академске студије на 

Факултету медицинских наука у Крагујевцу, изборно подручје Клиничка и 

експериментална интерна медицина. 

Од  01.06.2012. до 30.09.2012.  ангажован  је  као  лекар  прве  помоћи  у  амбуланти  на 

Шумаричком језеру. Oд 05.11.2012. ангажован је као волонтер на стручном усавршавању 

из хирургије на Клиници за општу и грудну хирургију, КЦ Крагујевац. Ангажован је као 

коистраживач на макропројекту Факултета  медицинских наука у Крагујевцу: „Анализа 

фактора који доприносе настанку компликација и/или смртном исходу код 

политрауматизованих пацијената“ 

Говори енглески и руски језик. Поседје знање рада на рачунару. 

 

 

 

2. Подаци о објављеним радовима 

 

 

2.1. Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и 

картографске публикације међународног значаја (категорија M10) 

 

2.1.1. Нема 

 

2.2. Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20) 

 

2.2.1. Нема 

 

2.3. Зборници међународних научних скупова (категорија М30) 

 

2.3.1. Нема 

 

2.4. Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске 

публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, 

библиографске публикације (категорија М40) 

 

2.4.1. Нема 

 

2.5. Часописи националног значаја (категорија М50) 

 

2.5.1. Нема 



 

 

 

 

2.6.Зборници скупова националног значаја категорија (М60) 

 

216.1. Продановић Н, Мрвић С. Липидни профил у стеми болесника са и без 

дијабетес мелитуса. 52. Конгрес студената биомедицинских наука Србије са 

интернационалним учешћем Будва 2011. Зборник сажетака. пп 424.  

      M64; 0,2 бода 

 

2.7. Магистарске и докторске тезе (категорија М70) 

 

2.7.1. Нема 

 

2.8. Техничка и развојна решења (категорија М80) 

 

2.8.1. Нема 

 

2.9. Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90) 

 

2.9.1. Нема 

 

3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

 

Кандидат др Страхиња Мрвић у досадашњем научно-истраживачком раду објавио је 1 

сажетак  у  зборницима  националних  научних  скупова  (М64)  и  на  основу  овог  рада, 

остварио је 0,2 бода. Не поседује педагошко радно искуство. 

 

4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању и Статутом Факултета медицинских наука 

 

Кандидат  др  Страхиња  Мрвић,  испуњава  све  остале  услове  за  избор  у  звање 

сарадник у  настави предвиђене Законом о високом образовању и  Статутом Факултета 

медицинских наука: има просечну оцену већу од осам и студент је Академских докторских 

студија. 

 

КАНДИДАТ 3: др Бојана Стојановић 

 
1. Биографски подаи 

 

Кандидат  др  Бојана  Стојановић,  доктор  медицине,  је  рођена  у  Призрену.  Средњу 

медицинску школу „ Сестре Нинковић“ завршила је 2006. са просечном оценом 5,00. 

2006/2007.  године  уписала  је  Медицински  факултет  у  Крагујевцу,  а  2012.  године 

дипломирала   са   просечном  оценом  9,51.  Школске  2012./2013.  уписала  је  Докторске 

академске  студије  на  Факултету  медицинских  наука  у  Крагујевцу,  изборно  подручје 

Имунологија, инфламација и инфекција. 

У току студирања постизала је изузетне успехе. У току школске 2007/2008, 2010/2011, 

2011/2012  проглашавана  је  за  једног  од  три  најбоља  студента  на  години  на  основу 



постигнутих  успеха,  просечне  оцене  и  уписа  наредне  године  студирања  без  пренетих 

испита. 

Говори енглески језик. Поседје знање рада на рачунару. 
 

 

 

2. Подаци о објављеним радовима 

 
2.1. Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и 

картографске публикације међународног значаја (категорија M10) 

 
2.1.1. Нема 

 
2.2. Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20) 

 
2.2.1. Нема 

 
2.3. Зборници међународних научних скупова (категорија М30) 

 
2.3.1. Нема 

 
2.4. Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске 

публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, 

библиографске публикације (категорија М40) 

 
2.4.1. Нема 

 
2.5. Часописи националног значаја (категорија М50) 

 
2.5.1. Нема 

 

 

2.6. Зборници скупова националног значаја категорија (М60) 

 
2.6.1. Стојановић Б, Стојановић Б. Значај ретикулоцита у дијагностици и терапији 

анемија код деце.  52 Конгрес студената биомедицинских  наука  

са  интернационалним  учешћем, Будва, 29.  април- 01.мај  2011. Године. 

Зборник сажетака. Пп 545           M64; 0,2 бода 

2.6.2. Стојановић  Б,  Стошић  Т,  Стојановић Б.  Хистопатолошке карактеристике 

код пацијената са ХЦВ инфекцијом у зависности од трајања инфекције. 52. 

Конгрес студената биомедицинских наука са  интернационалним   учешћем, 

Будва, 29.април.-01.мај  2012. Зборник сажетака, пп 635.  страна.  

M64; 0,2 бода 

 
2.7. Магистарске и докторске тезе (категорија М70) 

 
2.7.1. Нема 

 
2.8. Техничка и развојна решења (категорија М80) 

 



2.8.1. Нема 

 

 
2.9. Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90) 

 
2.9.1. Нема 

 
3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

 
Кандидат др Стојановић Бојана у досадашњем научно-истраживачком раду објавила је 2 

сажетка  у  зборницима  националних  научних  скупова (М64) и  на основу ових  радова, 

остварила је 0,4 бодова. Не поседује педагошко радно искуство. 

 
4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању и Статутом Факултета медицинских наука 

 

Кандидат  др  Стојановић  Бојана,  испуњава  све  остале  услове  за  избор  у  звање 

сарадник у  настави предвиђене Законом о високом образовању и  Статутом Факултета 

медицинских наука: има просечну оцену већу од осам и студент је Академских докторских 

студија. 

 

КАНДИДАТ 4: др Славица Минић 

 
1. Биографски подаци 
 

Кандидат др Славица Минић, доктор медицине, је рођена 01. 10. 1985. године у Марибору. 

Основну  школу  О.Ш.  „Мома  Станојловић“  завршила  је  у  Крагујевцу  са  Вуковом 

дипломом. Средњу школу Другу гимназију у Крагујевцу завршила је са одличним успехом 

и Вуковом дипломом. Интегрисане академске студије Медицинског факултета 

Универзитета у Крагујевцу успешно је завршила у марту 2012. године са просечном 

оценом  9, 06. Школске 2012./2013. уписала је Докторске академске студије на Факултету 

медицинских  наука  у   Крагујевцу,  изборно  подручје  Експериментална  и  примењена 

физиологија са спортском медицином. 

Члан је  организације  СрМСА  (Српска  Медицинска  Студентска  Асоцијација)  од  2007. 

године у којој је  активно учествовала у низу пројеката који се тичу превенције и јавно- 

здравствене едукације.Течно говори енглески, а поседује знање и француског и шпанског 

језика. Поседје знање рада на рачунару. 
 

 

 

2. Подаци о објављеним радовима 

 
2.1. Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и 

картографске публикације међународног значаја (категорија M10) 

 
2.1.1. Нема 

 
2.2. Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20) 

 



2.2.1. Нема 

 

 
2.3. Зборници међународних научних скупова (категорија М30) 

 
2.3.1. Нема 

 
2.4. Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске 

публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, 

библиографске публикације (категорија М40) 

 
2.4.1. Нема 

 
2.5. Часописи националног значаја (категорија М50) 

 
2.5.1. Нема 

 

2.6. Зборници скупова националног значаја категорија (М60) 

 

2.6.1. Дидић А, Минић С, Анђелковић Б. Азот моноксид као биомаркер инфламације  

у  деце  оболеле  од  астме.  51. Конгрес студената биомедицинских наука са 

интернационалним учешћем. Зборник сажетака, р267 M64; 0,2 бода 

2.6.2. Минић С, Дидић А. Специфичне карактеристике особа лечених од 

биполарног афективног поремећаја на клиници за психијатрију у Крагујевцу. 

51. Конгрес студената биомедицинских наука са интернационалним учешћем. 

Зборник сажетака,  р288    M64; 0,2 бода 

2.6.3. Минић С, Дидић А. Проценат терапијског ефекта антилеукотријена код   деце   

оболеле   од   астме. 51. Конгрес студената биомедицинских наука са 

интернационалним учешћем. Зборник сажетака р272             M64; 0,2 бода 
2.6.4. Минић С, Дидић А. Tуберкулозa у десетогодишњем периоду рада 

Педијатријске  клинике  у  Крагујевцу- дијагностика.  50. Конгрес студената 

биомедицинских  наука са  интернационалним  учешћем. Зборник сажетака 

M64; 0,2 бода (због непотпуних  података, недостатка пагинације, рад није 

урачунат) 

2.6.5. Дидић А, Анђелковић Б, Минић С. Туберкулоза у десетогодишњем  периоду  

рада  Педијатријске  клинике  у  Крагујевцу- ток болести,  терапија  и  нус  

појаве. 50. Конгрес студената биомедицинских наука са интернационалним 

учешћем. Зборник сажетака. 

 M64; 0,2 бода (због непотпуних  података, недостатка пагинације, рад није 

урачунат) 
 

 

2.7. Магистарске и докторске тезе (категорија М70) 

 
2.7.1. Нема 

 
2.8. Техничка и развојна решења (категорија М80) 

 
2.8.1. Нема 

 



 
2.9. Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90) 

 
2.9.1. Нема 

 
 

 

 

3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

 
Из  доступне  документације,   Кандидат  др  Славица  Минић   у  досадашњем  научно- 

истраживачком  раду објавила је 3 сажетка у зборницима националних научних скупова 

(М64) и на основу ових радова,  остварила је 0,6 бодова. Не поседује педагошко радно 

искуство. 

 
4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању и Статутом Факултета медицинских наука 

 

Кандидат др Славица Минић, испуњава све остале услове за избор у звање сарадник у 

настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Факултета медицинских 

наука: има просечну оцену већу од осам и студент је Академских докторских студија. 

 

КАНДИДАТ 5: др Милена Јовановић 

 
1. Биографски подаци 
 

Кандидат др Милена Јовановић, доктор медицине, је рођена 30. 11. 1986. године у Врању. 

Основну школу завршила је у Врању са Вуковом дипломом. Средњу школу, гимназију 

„Бора Станковић“, завршила је у Врању са одличним успехом. Интегрисане академске 

студије  Медицинског факултета Универзитета у Нишу уписала је 2005/2006. године и 

успешно их завршила у  2011. године са просечном оценом 9, 19. Школске 2012./2013. 

уписала је Докторске академске студије на Факултету медицинских наука у Крагујевцу, 

изборно подручје клиничка и експериментална интерна медицина. 

Септембра, 2005. У Ст.Петерсбургу на 10. Биос олимпијади освојила је прво место из 

области биохемије. Течно говори енглески језик. Поседује знање рада на рачунару. 
 

 

 

2. Подаци о објављеним радовима 

 
2.1. Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и 

картографске публикације међународног значаја (категорија M10) 

 
2.1.1. Нема 

 
2.2. Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20) 

 
2.2.1. Нема 

 



2.3. Зборници међународних научних скупова (категорија М30) 

 
2.3.1. Нема 

 
2.4. Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске 

публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, 

библиографске публикације (категорија М40) 

 
2.4.1. Нема 

 
2.5. Часописи националног значаја (категорија М50) 

 
2.5.1. Нема 

 

         2.6. Зборници скупова националног значаја категорија (М60) 

 

2.6.1. Нема2.7. Магистарске и докторске тезе (категорија М70) 

 
2.7.1. Нема 

 
2.8. Техничка и развојна решења (категорија М80) 

 
2.8.1. Нема 

 
2.9. Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90) 

 
2.9.1. Нема 

 
3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

 
У конкурсној документацији кандидата др Милене Јовановић нема података о научно- 

истраживачком раду и објављеним научним радовима. 

Не поседује педагошко радно искуство. 

 
4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању и Статутом Факултета медицинских наука 

 
Кандидат  др  Милена  Јовановић,  испуњава  све  остале  услове  за  избор  у  звање 

сарадник у  настави предвиђене Законом о високом образовању и  Статутом Факултета 

медицинских наука: има просечну оцену већу од осам и студент је Академских докторских 

студија. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

КАНДИДАТ 6: др Дејан Алексић 

 
1. Биографски подаци 
 

Кандидат др Дејан Алексић, доктор медицине, је рођен 25.04.1987. године у Краљеву. 

Средњу медицинску школу завршио је у Краљеву, 2006. Интегрисане академске студије 

Медицинског  факултета Универзитета у Београду успешно је завршио 2012. године са 

просечном оценом 9,78. 

Школске   године   2009/2010.   добио   је   Похвалницу   за   најбољег   студента   4.године 

Медицинског факултета у Београду са просечном оценом 9,76. 

Школске године  2010/2011.  добио  је  Похвалницу  за  најбољег  студента  5.године 

Медицинског факултета у Београду са просечном оценом 9,76. 

Школске године 2010/2011 проглашен је за најбољег студента дома 1 Студентског града на 

Новом Београду. 

У периоду од децембра 2011-децембра 2012. волонтирао у Конгресу српског уједињења 

који представља  непрофитну међународну организацију која окупља Србе и пријатеље 

Срба  у  дијаспори  посвећене  очувању  и  континуитету  српског  идентитета,  културе  и 

наслеђа. 

Течно говори енглески језик. Поседује знање рада на 

рачунару. 

 
 

2. Подаци о објављеним радовима 

 
2.1. Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и 

картографске публикације међународног значаја (категорија M10) 

 
2.1.1. Нема 

 
2.2. Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20) 

 
2.2.1. Нема 

 
2.3. Зборници међународних научних скупова (категорија М30) 

 
2.3.1. Нема 

 
2.4. Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске 

публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, 

библиографске публикације (категорија М40) 



 
2.4.1. Нема 

 
2.5. Часописи националног значаја (категорија М50) 

 
2.5.1. Нема 

 

 

 

 

 

2.6. Зборници скупова националног значаја категорија (М60) 

 
2.6.1. Алексић Д. Испитивање С гена хепатитис Б вируса код пацијената са 

хроничним хепатитисом. 51. Конгрес студената биомедицинских наука 

са интернационалним учешћем. Зборник сажетака  

 M64; 0,2 бода  (због непотпуних података, недостатка пагинације, рад није 

урачунат) 

2.6.2. Алексић Д. Одређивање вазомоторне реактивности ултразвучном методом  код  

пацијената  са  транзиторним  исхемијским  атаком. 52. Конгрес студената 

биомедицинских наука са интернационалним учешћем. Зборник сажетака  

M64;  0,2  бода  (због  непотпуних  података, недостатка пагинације, рад није 

урачунат) 

 

 
2.7. Магистарске и докторске тезе (категорија М70) 

 
2.7.1. Нема 

 
2.8. Техничка и развојна решења (категорија М80) 

 
2.8.1. Нема 

 
2.9. Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90) 

 
2.9.1. Нема 

 
3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

 
Због  непотпуних  података,  недостатка  пагинације  за  сажетке,   укупан  збир  бодова 

кандидата др Дејана Алексића је 0 бодова. Не поседује педагошко радно искуство. 

 
4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању и Статутом Факултета медицинских наука 

 
Кандидат  др  Дејан  Алексић,  не  испуњава  све  остале  услове  за  избор  у  звање 

сарадник у  настави предвиђене Законом о високом образовању и  Статутом Факултета 

медицинских  наука:  има  просечну  оцену  већу  од  осам  али  није  студент  Академских 

докторских студија. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

КАНДИДАТ 7: др Катарина Витошевић 

 
1. Биографски подаци 
 

Кандидат  др  Катарина  Витошевић,  доктор  медицине, рођена  је  09.03.1983.  године  у 

Чачку. Прву Крагујевачку гимназију је завршила 2002. године. Медицински факултет у 

Крагујевцу је  завршила 2009. године са просечном оценом 9,35. Уписала је докторске 

академске студије 2010/11.  изборно подручје Хумана репродукција и развој и сада је на 

другој  години  са  просечном  оценом  студирања  9,2.  После  обавезног  стажа  2010.  је 

положила државни стручни испит. 

Волонтер је у Заводу за хитну медицинску помоћ од априла 2011. 

Одлично говори и пише енглески језик и познаје основе италијанског језика. 

Поседје знање рада на рачунару. 
 

 

 

2. Подаци о објављеним радовима 

 
2.1. Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и 

картографске публикације међународног значаја (категорија M10) 

 
2.1.1. Нема 

 
2.2. Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20) 

 
2.2.1. Нема 

 
2.3. Зборници међународних научних скупова (категорија М30) 

 
2.3.1. Нема 

 
  2.4. Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске 

публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, 

библиографске публикације (категорија М40) 

 
2.4.1. Нема 

 
2.5. Часописи националног значаја (категорија М50) 



 
2.5.1. Нема 

 

2.6. Зборници скупова националног значаја категорија (М60) 

 
2.6.1. Нема 

2.7. Магистарске и докторске тезе (категорија М70) 

 

2.7.1. Нема 

 

 

 
2.8. Техничка и развојна решења (категорија М80) 

 
2.8.1. Нема 

 
2.9. Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90) 

 
2.9.1. Нема 

 
3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

 
У конкурсној документацији кандидата др Катарине Витошевић нема података о научно- 

истраживачком раду и објављеним научним радовима. 

Не поседује педагошко радно искуство. 

 
4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању и Статутом Факултета медицинских наука 

 
Кандидат др Катарина Витошевић, испуњава све остале услове за избор у звање сарадник у 

настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Факултета медицинских 

наука: има просечну оцену већу од осам и студент је Академских докторских студија. 

 

КАНДИДАТ 8: др Јасмина Сретеновић 

 
1. Биографски подаци 

 

Др Јасмина Сретеновић рођена 19.10.1985. год. у Краљеву. Основну и средњу Медицинску 

школу завршила је у Краљеву. Основне студије на Медицинском факултету у Крагујевцу 

уписала је 2004.године а дипломирала 30.03.2012.године са просечном оценом 8,55. 

Докторске академске студије на Факултету Медицинских Наука уписала је октобра 2012. 

године на смеру Експериментална и примењена физиологија са спортском медицином.“ 

Током студија била је студент демонстратор 5 година на предмету Хистологија и 

ембриологија од школске 2005/2006 до 2009/2010 године. Учествовала је на студентским 

конгресима. Међународну професионалну праксу у оквиру размене студената у трајању од 

месец дана обавила је на клиници за дерматовенерологију „A. Сигрос“ у Aтини, септембра 

2008. 

 



2. Подаци о објављеним радовима 

 
2.1. Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и 

картографске публикације међународног значаја (категорија M10) 

 
2.2.1. Нема 

 
2.2. Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20) 

 
2.2.1. Нема 

 

 

 

 
2.3. Зборници међународних научних скупова (категорија М30) 

 
2.3.1. Sretenović J and Vuković I. Immunocytochemical analysis of aortic wall remodeling.   

Медицинская наука, Молодези и современности, Смоленск, Россиа, 25-29. 10. 

2007. pp 82-83.                                                                                                 M34 0,5                                 

 

 
2.4. Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске   

публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, 

библиографске публикације (категорија М40) 

 
2.4.1. Нема 

 
2.5. Часописи националног значаја (категорија М50) 

 
2.5.1. Нема 

 

2.6. Зборници скупова националног значаја категорија (М60) 

 
2.6.1. Сретеновић Ј, Павловић М. Морфо-функционална очуваност  изолованих 

кератиноцита у зависности од методе криопрезервације. 47 савезни конгрес 

студената медицинцких наука Србије и Црне Горе, Лепенски Вир.2006. 

(зборних апстракта) Електронски оптички диск.                       M64; 0,2  бода   

2.6.2. Сретеновић Ј. Имуноцитохемијска анализа ремоделованог зида аорте. 48 

конгрес студената медицинцких наука Србије са интернационалним учешћем, 

Копаоник.2007 ( зборник сажетака) стр. 51.                        M64;  0,2  бода   

2.6.3. Сретеновић Ј, Нешић В. Тродимензионална реконсрукција постганглионарних 

периваскуларних нервиних завршетака у нормалном бубрегу пацова. 49 

конгрес студената биомедицинских наука Србије са интернационалним 

уцешћем, Лепенски Вир, 2008 (зборник апстракта)   Електронски оптички 

диск.                                                             M64; 0,2  бода   

2.6.4. Нешић В, Сретеновић Ј. Морфометријске карактеристике епидермо-дермалног 

контакта нормалне хумане коже и псоријатицних плакова. 50 конгрес 

студената биомедицинских наука са интернационалним учешћем, .Лепенски 

Вир 2009. (зборних апстракта) Електорнски оптички диск.  



                                                                                                            M64; 0,2  бода   

2.6.5. Сретеновић Ј. Морфометријска студија мишицног слоја зида хуманог 

езофагуса. 51 конгрес студената биомедицинских наука са интернационалним 

учешћем. Охрид, 2010 (зборних апстракта) стр. 133.                  M64; 0,2  бода   

2.6.6. Сретеновић Ј. Утицај фармакотерапије на спирометријске параметре код 

хроничне опструктивне болести плућа – студија трогодиснјег тренда. 51 

конгрес студената биомедицинских наука са интернационалним учешћем. 

Охрид, 2010 (зборних апстракта) стр.52.                                     M64; 0,2  бода   

2.6.7. Сретеновић Ј. Квантитавна хистохемијска детекција депозита гликогена у 

ретроградно перфундованом и нормалном срцу пацова.52 конгрес студената 

биомедицинских наука са интернационалним учешћем, Будва, Словенска 

плажа2011 (зборник апстракта) Елекронски оптицки диск.         M64; 0,2  бода   

 
 

 

 

2.7. Магистарске и докторске тезе (категорија М70) 

 
2.7.1. Нема 

 
2.8. Техничка и развојна решења (категорија М80) 

 
2.8.1. Нема 

 
2.9. Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90) 

 
2.9.1. Нема 

 

3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

 
Увидом у документацију, кандидат др Јасмина Сретеновић у досадашњем научно- 

истраживачком  раду објавила је 1 сажетак у зборнику међународних научних скупова 

(М34) и  7 сажетка у зборницима националних научних скупова (М64) и на основу ових 

радова,  остварила је 1,9 бода. Поседује педагошко радно искуство, као демонстратор. 

 

 
4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању и Статутом Факултета медицинских наука 

 
Кандидат Др Сретеновић Јасмина, испуњава све остале услове за избор у звање сарадник 

у настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Факултета медицинских 

наука: има просечну оцену већу од осам и студент је Академских докторских студија. 

 

КАНДИДАТ 9: др Младен Игњатовић 

 

1. Биографски подаци 

 



Др Младен Игњатовић је рођен 19.08.1986.године у Крагујевцу. Завршио је основну школу 

“Свети Сава” у Крагујевцу. Прву крагујевачку гимназију је завршио 15.06.2005. године. 

Студије на Факултету медицинских наука Универзитета у Крагујевцу завршио је 03. 05. 2012. 

(просечна оцена 9.19), стекавши стручни назив доктор медицине. Докторске академске 

студије на Факултету медицинских наука у Крагујевцу уписао октобра 2012.  Од 14. 05. 2012 

до 13. 11. 2012. обавио приправнички стаж у Дому здравља Крагујевац и КЦ Крагујевац.                                  

Похваљен од стране факултета за успех постигнут на интегрисаним академским студијама 

медицине. Говори енглески језик и познаје рад на рачунару. 

 
2. Подаци о објављеним радовима 

 
2.1. Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и 

картографске публикације међународног значаја (категорија M10) 

 
2.1.1. Нема 

 

 
2.2. Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20) 

 
2.2.1. Нема 

 
2.3. Зборници међународних научних скупова (категорија М30) 

 
2.3.1. Нема 

 
2.4. Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске 

публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, 

библиографске публикације (категорија М40) 

 
2.4.1. Нема 

 
2.5. Часописи националног значаја (категорија М50) 

 
2.5.1. Нема 

 

 

2.6. Зборници скупова националног значаја категорија (М60) 

 
2.6.1. Нема 

 
2.7. Магистарске и докторске тезе (категорија М70) 

 

              2.7.1. Нема 

 
2.8. Техничка и развојна решења (категорија М80) 

 
              2.8.1. Нема 



 

2.9. Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90) 

 
2.9.1. Нема 

 
3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

 
У конкурсној документацији кандидата др Младен Игњатовић нема података о научно-

истраживачком раду и објављеним научним радовима. Не поседује педагошко радно 

искуство. 

 
4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању и Статутом Факултета медицинских наука 

 
Кандидат др Младен Игњатовић није приложио доказ о уписаним Докторским академским 

студијама и не испуњава услов за избор у звање сарадник у настави предвиђен Законом о 

високом образовању и Статутом Факултета медицинских наука. 

 

КАНДИДАТ 10: др Јелена Миловановић 

 

1. Биографски подаци 
 

Јелена Миловановић је рођена 20.05.1981. године у Крагујевцу. Основну школу и Прву 

крагујевачку гимназију завршила је у Крагујевцу. Медицински факултет у Крагујевцу, 

уписала је школске 2000/01. године, а дипломирала 29.12. 2011. године са средњом оценом 

8,09. Након дипломирања обавила је приправнички лекарски стаж и положила стручни испит. 

Докторске академске студије, изборно подручје Имунологија, инфекција и инфламација 

уписала је школске 2012/2013. године на Медицинском факултету у Крагујевцу. У 

априлу/мају 2012. у циљу учења лабораторијских техника боравила на Институту за тропску 

медицину Бернард Нохт у Хамбургу. Говори енглески језик.  

2. Подаци о објављеним радовима 

 
2.1. Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и 

картографске публикације међународног значаја (категорија M10) 

 
2.1.1. Нема 

 
2.2. Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20) 

 
2.2.1. Нема 

 
2.3. Зборници међународних научних скупова (категорија М30) 

 
2.3.1. Нема 

 
2.4. Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске 

публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, 



библиографске публикације (категорија М40) 

 
2.4.1. Нема 

 
2.5. Часописи националног значаја (категорија М50) 

 
2.5.1. Нема 

 

 

2.6. Зборници скупова националног значаја категорија (М60) 

 
2.6.1. Нема 

 
2.7. Магистарске и докторске тезе (категорија М70) 

 

              2.7.1. Нема 

 

2.8. Техничка и развојна решења (категорија М80) 

 
2.8.1. Нема 

 
2.9. Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90) 

 
2.9.1. Нема 

 
3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

 
У конкурсној документацији кандидата др Јелена Миловановић нема података о научно-

истраживачком раду и објављеним научним радовима. Не поседује педагошко радно 

искуство. Има искуство у раду у лабораторији. 

 
4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању и Статутом Факултета медицинских наука 

 
Кандидат др Јелена Миловановић, испуњава све остале услове за избор у звање сарадник 

у настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Факултета медицинских 

наука: има просечну оцену већу од осам и студент је Академских докторских студија. 

 

 

КАНДИДАТ 11: др Андријана Пузовић 

 

1. Биографски подаци 

 

Др Андријана Пузовић је рођена 08.07.1987.године у Краљеву. Завршила је средњу 

Медицинску школу у Краљеву. Студије на Факултету медицинских наука Универзитета у 

Крагујевцу завршила је 19. 07. 2012. (просечна оцена 9.51), стекавши стручни назив доктор 

медицине. Докторске академске студије на Факултету медицинских наука у Крагујевцу 

изборно подручје Интерна медицина уписала је школске 2012/2013. године на Медицинском 



факултету у Крагујевцу. Похваљена од стране факултета за успех постигнут на интегрисаним 

академским студијама медицине.Била је стипендиста града Краљева, Министарства просвете 

и науке, Министарства омладине и спорта, фондације Хемофарм и Универзитета у 

Крагујевцу. Говори енглески и немачки језик и познаје рад на рачунару. Полазник школе 

„Сачувајмо здравље“ под покровитељством Института за мајку и дете Србије и USAID 

VOCA, Чачак, 2004. година. Председник Центра за научно-истраживачки рад студената 

Факултета медицинских наука новембар 2011. / мај 2012. године. 

 

2. Подаци о објављеним радовима 

 
2.1. Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и 

картографске публикације међународног значаја (категорија M10) 

 
2.1.1. Нема 

 

2.2. Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20) 

 
2.2.1. Нема 

 
2.3. Зборници међународних научних скупова (категорија М30) 

 
2.3.1. Нема 

 
2.4.   Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске 

публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, 

библиографске публикације (категорија М40) 

 
2.4.1. Нема 

 
2.5. Часописи националног значаја (категорија М50) 

 
2.5.1. Нема 

 

2.6. Зборници скупова националног значаја категорија (М60) 

 
2.6.1. Пузовић А. Стање ухрањености деце оболеле од астме. 51. Конгрес студената 

биомедицинских наука, Будва 2011.  

 M64; 0,2 бода  (због непотпуних података, недостатка пагинације, рад није 

урачунат) 

2.6.2. Пузовић А. Да ли терапија утиче на гојазност деце оболеле од астме? 44. 

Педијатријски дани Србије, Ниш 2012.  

 M64; 0,2  бода  (због  непотпуних  података, недостатка пагинације, рад није 

урачунат) 

 
2.7. Магистарске и докторске тезе (категорија М70) 

 
2.7.1. Нема 



 
2.8. Техничка и развојна решења (категорија М80) 

 
2.8.1. Нема 

 
2.9. Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90) 

 
2.9.1. Нема 

 
3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 
 

Због  непотпуних  података,  недостатка  пагинације  за  сажетке,   укупан  збир  бодова 

кандидата др Андријане Пузовић је 0 бодова. Не поседује педагошко радно искуство. 

 
4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању и Статутом Факултета медицинских наука 

 

Кандидат  др  Андријана Пузовић,  испуњава  све  остале  услове  за  избор  у  звање 

сарадник у  настави предвиђене Законом о високом образовању и  Статутом Факултета 

медицинских  наука:  има  просечну  оцену  већу  од  осам и студент  је Академских 

докторских студија. 

 

 КАНДИДАТ 12: др Лазар Дачић 

1. Биографски подаци 

 

Др Лазар Дачић је рођен 15.10.1985. у Крагујевцу. Медицински факултет у Крагујевцу је  

завршио школске 2009/10 са просечном оценом 9,32. У току студирања је радио као студент – 

истраживач у хематолошкој лабораторији на катедри за физиологију под руководством проф. 

Др. Влавимира Јаковљевића. Учествовао на домаћим и међународним конгресима студената 

медицине (најбољи рад у сесији, Лепенски Вир 2006.) Радио као наставник стручних 

предмета у медицинској школи “ Сестре Нинковић “ у Крагујевцу и као волонтер на клиници 

за офталмологију у КЦ Крагујевац. Од августа 2012. стално запослен као клинички лекар на 

максилофацијалној хирургији у КЦ Крагујевац. Докторске академске студије, изборно 

подручје Имунологија, инфекција и инфламација уписао је школске 2012/2013. године на 

Медицинском факултету у Крагујевцу зборно подручје Клиничка и експериментална 

хирургија. 

2. Подаци о објављеним радовима 

 
2.1. Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и 

картографске публикације међународног значаја (категорија M10) 

 
2.1.1. Нема 

 
2.2. Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20) 

 
2.2.1. Нема 



 
2.3. Зборници међународних научних скупова (категорија М30) 

 
2.3.1. Jakovljević V, Djurić А, Dačić L, Azanjac А, Djurić D. The effects of vitamin C and 

folic acid on the coronary circulation in isolated rat heart: different interaction with 

endothelial Larginine/No system. Acta Physiol 2007; 191(suppl 658): 34  

М34 0,5 бода 

 

2.3.2 Jakovljević V,  urić A, Dacic L, Azanjac A,  urić D. The effects of vitamin C and 

folic acid on the coronary circulation inisolated rat heart: different interaction with 

endothelial L- arginine/NO system. Abstracts for the Joint Meeting of the Slovak 

Physiological Society, Bratislava Acta physiologica str 34, 2007 (због 

непотпуних података, рад није урачунат) 

 

2.4.  Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске 

публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, 

библиографске публикације (категорија М40) 

 
2.34.1. Нема 

 

2.5. Часописи националног значаја (категорија М50) 

 
2.5.1. Нема 

 

2.6. Зборници скупова националног значаја категорија (М60) 

 

2.6.1. Jakovljević V, Djurić A, Dačić L, Azanjac A, Djurić D. The effects of Vitamin C and 

LNAME on coronary flow and nitrite outflow in isolated rat heart. Scientific 

Conference With International Participation: »Nutrition, Treatment And 

Cardiovascular Risk Management«, Abstrat Book: 123.                                  

М64 0,2 бода 

 
2.7. Магистарске и докторске тезе (категорија М70) 

 
2.7.1. Нема 

 
2.8. Техничка и развојна решења (категорија М80) 

 
2.8.1. Нема 

 
2.9. Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90) 

 
2.9.1. Нема 

 
3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

 
Због  непотпуних  података,  укупан  збир  бодова кандидата др Лазара Дачића је 0,7 

бодова. Не поседује педагошко радно искуство. 

 



4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању и Статутом Факултета медицинских наука 

 
Кандидат  др  Лазар Дачић,  испуњава  све  остале  услове  за  избор  у  звање 

сарадник у  настави предвиђене Законом о високом образовању и  Статутом Факултета 

медицинских  наука:  има  просечну  оцену  већу  од  осам и студент  је Академских 

докторских студија. 

 

 

                                       

 

 

 

 

  

 

  

 КАНДИДАТ 13: др Романа Суша 

1. Биографски подаци 

 

Др Романа Суша је рођена 02.11.1986.године у Коњицу – БиХ. Основну школу „21 октобар“ 

уписала је и завршила у Крагујевцу као одличан ђак. Средњу медицинску школу „Сестре 

Нинковић“ у Крагујевцу такође је завршила као одличан ђак. Медицински факултет у 

Крагујевцу уписала је школске 2005/2006 године, а дипломирала марта 2012. године, са 

просечном оценом 9,00. Школске 2012/2013. Године је уписала прву годину докторских 

академских студија, на Факултету медицинских наука Универзитета у Крагујевцу, изборно 

подручје Клиничка и експерименталана интерна медицина, подподручје Пулмологија. 

Обавила је приправнички стаж и положила стручни испит октобра 2012.године. Током 

студија школске 2007/2008 била је ангажована као демонстратор на предмету Медицинска 

биохемија. Говори енглески и немачки језик. Познаје рад на рачунару (office пакет). 

 

 

 2. Подаци о објављенимрадовима 

 
2.1. Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и 

картографске публикације међународног значаја (категорија M10) 

 



2.1.1. Нема 

 
2.2. Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20) 

 
2.2.1. Нема 

 
2.3. Зборници међународних научних скупова (категорија М30) 

 
2.3.1. Нема 

 
2.4. Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске 

публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, 

библиографске публикације (категорија М40) 

 
2.4.1. Нема 

 
2.5. Часописи националног значаја (категорија М50) 

 
2.5.1. Нема 

 

 

2.6. Зборници скупова националног значаја категорија (М60) 

2.6.1. Нема 

 

 

 
2.7. Магистарске и докторске тезе (категорија М70) 

 

              2.7.1. Нема 

 
2.8. Техничка и развојна решења (категорија М80) 

 
2.8.1. Нема 

 
2.9. Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90) 

 
2.9.1. Нема 

 
3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

 
У конкурсној документацији кандидата др Романа Суша нема података о научно-

истраживачком раду и објављеним научним радовима. Поседује педагошко радно искуство 

као демонстратор. 

 
4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању и Статутом Факултета медицинских наука 

 
Кандидат др Романа Суша, испуњава све остале услове за избор у звање сарадник у 



настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Факултета медицинских 

наука: има просечну оцену већу од осам и студент је Академских докторских студија. 

 

 
                               

                                                

 

                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ЗАКЉУЧАК 



 

На основу свих наведених чињеница, Комисија је закључила да према Закону о 

високом образовању и Статуту Факултета медицинских наука у Крагујевцу, од пријављених 

13 кандидата, 11  кандидата испуњава услове за избор сарадника у настави, и то:  др Ана 

Анђелић, др Страхиња Мрвић, др Бојана Стојановић, др Славица Минић, др Милена 

Јовановић, др Катарина Витошевић, др Јасмина Сретеновић, др Јелена Миловановић, др 

Андријана Пузовић, др Лазар Дачић и др Романа Суша. 

На основу конкурсне документације пријављених кандидата, Комисија предлаже Декану 

Факултета медицинских наука у Крагујевцу да за сарадника у настави за ужу научну 

област Хистологија и ембриологија изабере др Јелену Миловановић, јер испуњава све 

Законом и Статутом предвиђене услове. 

Предложени кандидат има предност у односу на остале кандидате који испуњавају 

услове конкурса, због: 

1. Поседује искуство у раду у лабораторији што је од посебног значајa за развој 

научно-истраживачког рада у области Хистологија и ембриологија;  

2. Кандидат је студент Докторских академских студија на изборном подручју 

Имунологија, инфекција и инфламација и упознат је са истраживачким радом у базичним 

наукама и практичним радом и истраживањима неопходним за област Хистологија и 

ембриологија. 
 

 

 

У Крагујевцу ЧЛАНОВИ КОМИСИЈЕ 

24.12.2012. 
 

 

 

1. Проф. др Ирена Танасковић, ванредни професор 

за ужу научну област Хистологија и ембриологија 

Факултета медицинских наука у Крагујевцу, 

председник 

 

 
2.  Проф. др Предраг Чановић, редовни професор 

за ужу научну област Инфективне болести 

Факултета медицинских наука у Крагујевцу, члан 

_____________________________________ 

 
3.  Проф. др Небојша Арсенијевић, редовни 

професор за уже научне области Микробиологија 

и имунологија и Основи онкологије Факултета 

медицинских наука у Крагујевцу, члан 

                                                         ___________________________________________ 

 


